
  
   Honneurs Journée n° 4 - Zone Nord 

 SAINT-CLOUD
 13 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION 29.28
2. NEROZZI Paloma 2001 FRA ES NANTERRE 30.11
3. BARRIERE Alice 2000 FRA COLOMBES NATATION 30.43
4. CHAILLAND Zoe 2002 FRA ES NANTERRE 31.80
5. LANGLOIS Aure 2002 FRA UAS ST-CLOUD 32.52
6. RIVERA RIOS Lauryn 2004 FRA CSM PUTEAUX 32.79
7. POUTRAIN Axelle 2003 FRA ES NANTERRE 34.57
8. NOVAK Anais 2006 FRA COLOMBES NATATION 34.63
9. HENRY Marine 2001 FRA COLOMBES NATATION 35.00

10. FOUQUE-THAI Rachel 2003 FRA COLOMBES NATATION 35.06
11. BEKKARI Amina 2005 FRA COLOMBES NATATION 35.20
12. RAMZI Assia 2004 FRA CSM PUTEAUX 35.89
13. SALAUN Lili 2004 FRA COLOMBES NATATION 36.47
14. DENIEUL Maiwenn 2003 FRA COLOMBES NATATION 37.00
15. RAVAINE Lou-Anh 2002 FRA ES NANTERRE 37.10
16. NARVOR Brunilde 2005 FRA COLOMBES NATATION 37.23
17. FOUQUE-THAI Anais 2005 FRA COLOMBES NATATION 37.58
18. NACHBAUR Cara 2005 FRA ES NANTERRE 37.66
19. LEFEVRE Ines 2006 FRA COLOMBES NATATION 39.46
20. MAHEO Nolwenn 2003 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 40.33
21. SMADJA Chloe 2005 FRA CSM PUTEAUX 41.00
22. DEHAESE Salomé 2006 FRA ES NANTERRE 42.02
23. ZERROUG Emma 2003 FRA CSM PUTEAUX 42.15
24. KHIREDDINE Louisa 2005 FRA ES NANTERRE 42.35
25. RETORY Thalycia 2005 FRA ES NANTERRE 42.70
26. D'ALES DE CORBET Avril 2005 FRA UAS ST-CLOUD 42.84
27. CORTES Julia 2006 FRA ES NANTERRE 44.72
28. KARMOUH Nour 2002 FRA CSM PUTEAUX 46.15
29. HIOKI Erika 2004 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 48.00
30. HUGUES Charlotte 2006 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 48.00
31. BURGIN Ines 2004 FRA CSM PUTEAUX 49.01
32. COSTA AMARO Paula 2004 FRA CSM PUTEAUX 49.01
33. GARCIA Amelie 2006 FRA ES NANTERRE 49.01
34. ENNADIR Leina 2005 FRA CSM PUTEAUX 49.03
35. KORCH Jihane 2006 FRA ES NANTERRE 50.00

 100 m Dos Dames 

1. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:18.81
2. FOUQUE-THAI Rachel 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:20.61
3. CHAILLAND Zoe 2002 FRA ES NANTERRE 1:21.42
4. LANGLOIS Aure 2002 FRA UAS ST-CLOUD 1:27.65
5. NACHBAUR Cara 2005 FRA ES NANTERRE 1:35.04
6. NARVOR Brunilde 2005 FRA COLOMBES NATATION 1:35.63
7. FOUQUE-THAI Anais 2005 FRA COLOMBES NATATION 1:36.08
8. SALAUN Lili 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:37.00
9. HENRY Marine 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:40.00

10. BURGIN Ines 2004 FRA CSM PUTEAUX 1:50.00
11. HIOKI Erika 2004 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:50.00
12. DEHAESE Salomé 2006 FRA ES NANTERRE 1:50.70
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   Honneurs Journée n° 4 - Zone Nord 

 SAINT-CLOUD
 13 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

13. KHIREDDINE Louisa 2005 FRA ES NANTERRE 1:51.75
14. COSTA AMARO Paula 2004 FRA CSM PUTEAUX 1:52.00
15. RETORY Thalycia 2005 FRA ES NANTERRE 1:53.83
16. HUGUES Charlotte 2006 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:55.00
17. CORTES Julia 2006 FRA ES NANTERRE 2:00.00
18. GARCIA Amelie 2006 FRA ES NANTERRE 2:00.00
19. POUTRAIN Axelle 2003 FRA ES NANTERRE 2:00.00

 100 m Brasse Dames 

1. BARRIERE Alice 2000 FRA COLOMBES NATATION 1:28.22
2. FOUQUE-THAI Rachel 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:35.27
3. RAMZI Assia 2004 FRA CSM PUTEAUX 1:37.11
4. NOVAK Anais 2006 FRA COLOMBES NATATION 1:38.21
5. BEKKARI Amina 2005 FRA COLOMBES NATATION 1:38.80
6. DENIEUL Maiwenn 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:40.00
7. HIRSCH Manon 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:40.18
8. FOUQUE-THAI Anais 2005 FRA COLOMBES NATATION 1:42.59
9. RAVAINE Lou-Anh 2002 FRA ES NANTERRE 1:46.70

10. HIOKI Erika 2004 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:55.00
11. HUGUES Charlotte 2006 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:55.00
12. LEFEVRE Ines 2006 FRA COLOMBES NATATION 1:55.07
13. MAHEO Nolwenn 2003 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:57.57
14. ENNADIR Leina 2005 FRA CSM PUTEAUX 1:59.00
15. D'ALES DE CORBET Avril 2005 FRA UAS ST-CLOUD 2:05.00

 50 m Papillon Dames 

1. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION 35.01
2. NEROZZI Paloma 2001 FRA ES NANTERRE 35.21
3. BARRIERE Alice 2000 FRA COLOMBES NATATION 35.29
4. NOVAK Anais 2006 FRA COLOMBES NATATION 37.23
5. RIVERA RIOS Lauryn 2004 FRA CSM PUTEAUX 37.90
6. LANGLOIS Aure 2002 FRA UAS ST-CLOUD 40.15
7. VERHULST Isaline 2003 FRA CSM PUTEAUX 40.43
8. NARVOR Brunilde 2005 FRA COLOMBES NATATION 41.88
9. SALAUN Lili 2004 FRA COLOMBES NATATION 45.00

10. BEKKARI Amina 2005 FRA COLOMBES NATATION 45.01
11. SMADJA Chloe 2005 FRA CSM PUTEAUX 49.00
12. LEFEVRE Ines 2006 FRA COLOMBES NATATION 50.88

 100 m 4 Nages Dames 

1. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:13.75
2. BARRIERE Alice 2000 FRA COLOMBES NATATION 1:17.98
3. VERHULST Isaline 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:24.90
4. ZERROUG Emma 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:29.41
5. HIRSCH Manon 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:31.05
6. RIVERA RIOS Lauryn 2004 FRA CSM PUTEAUX 1:31.63
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   Honneurs Journée n° 4 - Zone Nord 

 SAINT-CLOUD
 13 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

7. RAMZI Assia 2004 FRA CSM PUTEAUX 1:33.57
8. KARMOUH Nour 2002 FRA CSM PUTEAUX 1:48.95
9. D'ALES DE CORBET Avril 2005 FRA UAS ST-CLOUD 1:53.23

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. RAGOT Loic 1999 FRA ES NANTERRE 26.75
2. ROURE Martin 2000 FRA ES NANTERRE 27.29
3. BIDAUD Duncan 2000 FRA ES NANTERRE 27.72
4. OUBENAISSA Elyas 2003 FRA COLOMBES NATATION 28.28
5. SARRAGOZI Alexandre 2000 FRA ES NANTERRE 28.63
6. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 28.90
7. AUZARY Frederic 2000 FRA ES NANTERRE 28.91
8. VIDAL Luca 2003 FRA UAS ST-CLOUD 29.06
9. DEZONS Charles 2001 FRA CSM PUTEAUX 29.40

10. BARAT Guilhem 2002 FRA ES NANTERRE 29.96
11. BELLER Florian 2001 FRA COLOMBES NATATION 30.46
12. LAMRANI Ilias 2001 FRA COLOMBES NATATION 32.30
13. JAMI Raphael 2004 FRA CSM PUTEAUX 32.43
14. AVDIU Jon 2005 FRA ES NANTERRE 32.46
15. SEMMAR Dalys 2003 FRA COLOMBES NATATION 33.12
16. BIDAUD Ronan 2004 FRA ES NANTERRE 33.25
17. CHIPAN Lenny 2004 FRA CSM PUTEAUX 33.34
18. DA SILVA Jules 2005 FRA COLOMBES NATATION 33.78
19. MONTILLO Joseph 2002 FRA UAS ST-CLOUD 34.34
20. HALTE Jerome 2003 FRA CSM PUTEAUX 34.70
21. COSSON Victor 2001 FRA UAS ST-CLOUD 34.91
22. DOUBLET Alexandre 2000 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 35.00
23. ESKENS Victor 2005 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 35.00
24. PEPIN D ALBIERES Ilan 2002 FRA CSM PUTEAUX 35.71
25. RODELIN Endy 2004 FRA ES NANTERRE 36.35
26. MAHEO Titouan 2000 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 36.59
27. DONNETTE Marian 2001 FRA CSM PUTEAUX 37.54
28. GIBERT Thomas 2005 FRA UAS ST-CLOUD 37.65
29. BEKKARI Salah-Eddine 2003 FRA COLOMBES NATATION 37.68
30. VAN BERLEERE Paul 2004 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 37.68
31. PADRON Nadam 2002 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 38.00
32. TCHAMI Karel 2004 FRA ES NANTERRE 38.09
33. FREYBURGER Enzo 2005 FRA ES NANTERRE 38.20
34. MALGOR Adrien 2005 FRA ES NANTERRE 38.94
35. JULIE Baptiste 2005 FRA UAS ST-CLOUD 39.66
36. ROUXEL Daniel 2001 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 40.00
37. PAULO Eliott 2005 FRA UAS ST-CLOUD 41.51
38. BAADJ Willem 2001 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 41.77
39. ROUXEL Sacha 2003 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 42.00
40. HOUCHE Marouane 2003 FRA CSM PUTEAUX 42.80
41. DURAND TESSE Mathurin 2004 FRA CSM PUTEAUX 43.00
42. GUIDET Mathias 2003 FRA CSM PUTEAUX 44.53
43. COUSON Thomas 2003 FRA CSM PUTEAUX 46.51
44. LEMIRE Matias 2005 FRA UAS ST-CLOUD 46.73
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   Honneurs Journée n° 4 - Zone Nord 

 SAINT-CLOUD
 13 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

45. MORENO Yoan 2003 FRA CSM PUTEAUX 48.74
46. ANGIONO Yannis 2003 FRA CSM PUTEAUX 49.82
47. AZOUZI Ryad 2005 FRA CSM PUTEAUX 51.00

 100 m Dos Messieurs 

1. VIDAL Luca 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:15.96
2. OUBENAISSA Elyas 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:19.12
3. BARRIERE Arthur 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:21.19
4. DA SILVA Jules 2005 FRA COLOMBES NATATION 1:25.32
5. SEMMAR Dalys 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:26.71
6. AVDIU Jon 2005 FRA ES NANTERRE 1:28.43
7. CHIPAN Lenny 2004 FRA CSM PUTEAUX 1:33.11
8. MALGOR Adrien 2005 FRA ES NANTERRE 1:38.08
9. RODELIN Endy 2004 FRA ES NANTERRE 1:40.04

10. FREYBURGER Enzo 2005 FRA ES NANTERRE 1:42.81
11. TCHAMI Karel 2004 FRA ES NANTERRE 1:50.00
12. HOUCHE Marouane 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:55.00
13. MORENO Yoan 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:58.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. ANGIONO Yannis 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:12.00
2. ROURE Martin 2000 FRA ES NANTERRE 1:18.11
3. AUZARY Frederic 2000 FRA ES NANTERRE 1:18.56
4. OUBENAISSA Elyas 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:23.08
5. BARRIERE Arthur 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:32.27
6. DONNETTE Marian 2001 FRA CSM PUTEAUX 1:34.60
7. BELLER Florian 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:35.31
8. DOUBLET Alexandre 2000 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:42.00
9. SEMMAR Dalys 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:42.65

10. PADRON Nadam 2002 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:44.00
11. ROUXEL Sacha 2003 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:44.00
12. ESKENS Victor 2005 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:45.00
13. LAMRANI Ilias 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:45.00
14. ROUXEL Daniel 2001 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:45.00
15. BAADJ Willem 2001 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:47.92
16. VAN BERLEERE Paul 2004 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:48.26
17. LEMIRE Matias 2005 FRA UAS ST-CLOUD 2:00.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. BIDAUD Duncan 2000 FRA ES NANTERRE 30.56
2. RAGOT Loic 1999 FRA ES NANTERRE 32.43
3. DEZONS Charles 2001 FRA CSM PUTEAUX 33.00
4. VIDAL Luca 2003 FRA UAS ST-CLOUD 33.09
5. SCHERER Wilson 2002 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 33.27
6. BARAT Guilhem 2002 FRA ES NANTERRE 33.39
7. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 34.37
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   Honneurs Journée n° 4 - Zone Nord 

 SAINT-CLOUD
 13 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

8. SARRAGOZI Alexandre 2000 FRA ES NANTERRE 34.59
9. HALTE Jerome 2003 FRA CSM PUTEAUX 36.42

10. BARRIERE Arthur 2004 FRA COLOMBES NATATION 36.96
11. DA SILVA Jules 2005 FRA COLOMBES NATATION 37.44
12. BIDAUD Ronan 2004 FRA ES NANTERRE 37.80
13. JAMI Raphael 2004 FRA CSM PUTEAUX 39.31
14. MONTILLO Joseph 2002 FRA UAS ST-CLOUD 40.44
15. COSSON Victor 2001 FRA UAS ST-CLOUD 41.93
16. PADRON Nadam 2002 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 42.00
17. MAHEO Titouan 2000 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 44.00
18. JULIE Baptiste 2005 FRA UAS ST-CLOUD 46.00
19. COUSON Thomas 2003 FRA CSM PUTEAUX 47.20
20. DURAND TESSE Mathurin 2004 FRA CSM PUTEAUX 48.00
21. GIBERT Thomas 2005 FRA UAS ST-CLOUD 50.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:15.69
2. SCHERER Wilson 2002 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:20.63
3. JAMI Raphael 2004 FRA CSM PUTEAUX 1:24.92
4. COSSON Victor 2001 FRA UAS ST-CLOUD 1:27.15
5. HALTE Jerome 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:27.63
6. MONTILLO Joseph 2002 FRA UAS ST-CLOUD 1:29.05
7. BEKKARI Salah-Eddine 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:30.00
8. PEPIN D ALBIERES Ilan 2002 FRA CSM PUTEAUX 1:36.08
9. GIBERT Thomas 2005 FRA UAS ST-CLOUD 1:39.59

10. JULIE Baptiste 2005 FRA UAS ST-CLOUD 1:42.21
11. AZOUZI Ryad 2005 FRA CSM PUTEAUX 1:50.00
12. GUIDET Mathias 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:50.25
13. PAULO Eliott 2005 FRA UAS ST-CLOUD 1:52.28
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